Psalm 132 (133)

Ecce quam bonum et quam jocundum,
 Habitare fratres in unum!
 Sicut unguentum in capite,
 Quod descendit in barbam,
 barbam Aaron,
 Quod descendit in oram vestimenti ejus;
 Sicut ros Hermon,
 Qui descendit in montem Sion.

Ecce quam bonum et quam jocundum,
 Habitare fratres in unum!

Quoniam illic mandavit Dominus
 benedictionem,
 Et vitam usque in saeculum.

Ecce quam bonum et quam jocundum,
 Habitare fratres in unum!

Glória Patri, et Filio,
 et Spiritui Sancto.
 Sicut erat in principio,
 et nunc, et semper,
 et in saecula saeculorum. Amen.

Ecce quam bonum et quam jocundum,
 Habitare fratres in unum!

Behold, how good and how pleasant it is
 When brothers dwell in unity!
 Like precious oil on the head,
 Which runs down onto the beard,
 the beard of Aaron,
 Which runs down onto the edge of his robe;
 Like the dew of Hermon,
 Which falls on the mountain of Zion.

Behold, how good and how pleasant it is
 When brothers dwell in unity!

For there the Lord has commanded
 the blessing,
 And life for evermore.

Behold, how good and how pleasant it is
 When brothers dwell in unity!

Glory to the Father, and to the Son,
 and to the Holy Spirit.
 As it was in the beginning,
 is now, and ever shall be,
 for ages upon ages. Amen.

Behold, how good and how pleasant it is
 when brothers dwell in unity!

Ecce quam bonum

Ludwig Senfl
 (Swiss, in Germany; c.1490–1543)

Behold, how good and how pleasant it is

Ec - - ce quam bó - - num, et quam jo - cún - - - - -

Ec - - ce quam bó - - num, et quam jocún - - - - -

Performed in 1530 at the Diet of Augsburg to urge Catholics and Protestants to get along. Our Source: *Ludwig Senfl: Sämtliche Werke*, Bd. III, ed. Walter Gerstenberg, 1939. Notation here is at the original pitch with time values halved, except in the 3/2 section. Translation and text underlay by John Hetland and the Renaissance Street Singers.
 1 Jan 2017

8 13

Ec - - - ce quam bó - - - num

Ec - - - ce quam bó - - - num et

dum, éc - - - ce quam bó - - - - -

-dum, éc - - - ce quam bó - - - num, quam bó - - - - - num, et

When brothers dwell

14 19

et quam jo - cún - - - dum, Ha - - bi -

quam jocún - - - dum, jo - cún - dum, Ha - - bi - tá - - - re

num, et quam jo - cún - - - - - dum, Ha - - - bi - tá - re

quam jocún - dum, et quam jo - cún - dum, Ha - - - bi - tá - re frá -

in unity!

Like

20 25

- tá - re frá - tres in ú - - num! Síc -

frá - tres, frá tres in ú - - - num! Síc - ut unguén -

frá - tres in ú - num!

- - - tres, frá tres in ú - - - - - num!